
EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DO CONTRATO  Nº 038/2013- SJP 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2013 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção 

preventiva e corretiva dos veículos e maquinários, para atender as secretarias e departamentos 

do município de São José das palmeiras-PR. 

Contratada: Lourdes de Albuquerque Marafiga  

Fundamento: ART. 65, II, ‘d’ da Lei 8.666/93. 

Altera o valor máximo de R$ 80.600,00 ( oitenta mil e seiscentos reais) para R$ 100.750,00 ( 

cem mil, setecentos e cinqüenta reais) até o término do contrato. 

Altera a duração do contrato, constante da Clausula Quarta, de 03 de Junho de 2017 para 03 de 

Junho de 2018.    

São José das Palmeiras/PR, 27 de Março de 2017. 

 

GILBERTO FERNANDES SALVADOR 

Prefeito Municipal 

 


